15.19
Бобруйский районный исполнительный комитет
__________________________________

                                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)

    __________________________________

               (адрес места постоянного проживания)

тел._____________
ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу принять на учет граждан, нуждающихся в местах хранения транспортных средств :

                      по строительству многоуровневого паркинга;

         получение места на временной охраняемой автостоянке;

_____________________________________________________________

(нужное отметить )

Предпочтения:_________________________________________________

Имею автомашину, мото

(марка)
Присвоен гос. номерной знак______________________________________

Технический паспорт_____________________________________________

                                                               (серия, номер)
                                     _______________________                                             .

(когда и  кем выдан)
Удостоверение на льготы ________________________________________.

(серия, номер, дата выдачи)
Дата                                                                                           Подпись

« _____» _______________ _____ г.                                  ____________

                  (дата)                                                                                                                         (подпись)